CR4260-10 Details PDF
Авторлық құқық © 2020 Электронды компоненттердің сенімді дистрибьюторы - Ocean-Components.com
Электрондық пошта: Info@Ocean-Components.com
Мекен-жайы: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4260-10 CR Magnetics, Inc. жеткізушісі CR Magnetics, Inc. дистрибьюторы
CR Magnetics, Inc.
Сурет ұсыну болуы мүмкін. Өнім туралы егжей-
тегжейлерді қараңыз.
БӨЛШЕК НӨМІРІ CR4260-10
ӨНДІРУШІ CR Magnetics, Inc.
СИПАТТАМА SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
БОС МƏРТЕБЕСІ / ROHS МƏРТЕБЕСІ Қорғауға жарамсыз / RoHS сəйкес келеді
ДЕРЕКТЕР ТІЗІМІ
КЕРНЕУ - ЖЕТКІЗУ 24V
СЕРИЯ CR4200
СЕНСОР ТҮРІ Transformer w/Conditioning
СЕЗІМТАЛДЫҒЫ -
ЖАУАП БЕРУ УАҚЫТЫ 250ms
ПОЛЯРИЗАЦИЯ Bidirectional
ҚАПТАМА Bulk
ПАКЕТ / КОРПУС Module
ШЫҒАРУ Ratiometric, 4mA ~ 20mA
ЖҰМЫС ТЕМПЕРАТУРАСЫ 0°C ~ 60°C
АРНАЛАРДЫҢ САНЫ 2
ТҮРІН ОРНАТУ DIN Rail, Panel
ЫЛҒАЛ СЕЗІМТАЛДЫҒЫНЫҢ ДЕҢГЕЙІ (MSL) 1 (Unlimited)
ӨНДІРУШІ СТАНДАРТТЫ ЖЕТКІЗУ УАҚЫТЫ 10 Weeks
СЫЗЫҚТЫҚ -
БОС МƏРТЕБЕСІ / ROHS МƏРТЕБЕСІ Lead free / RoHS Compliant
ЖИІЛІК 50Hz ~ 400Hz
ӨЛШЕУ ҮШІН AC
ТОЛЫҚ СИПАТТАМАСЫ Current Sensor 10A 2 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
АҒЫМДАҒЫ - ЖАБДЫҚ (МАКС.) -
АҒЫМДАҒЫ - СЕЗІМ 10A
КАЛИФОРНИЯ PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
ДƏЛДІК ±0.5%
CR4260-10
Бөлшек нөмірі: CR4260-10
Өндіруші / Бренд: CR Magnetics, Inc.
Өнім Сипаттамасы SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Деректер кестелері:
RoHs мəртебесі Қорғауға жарамсыз / RoHS сəйкес келеді
Қайдан келу Гонконг
Жіберу жолы DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4260-10.pdf
СӨЗГЕ РҰҚСАТ
CR4260-10 ерекшеліктері
CR4260-10.pdf
Қатысты тегтер
қосымша тауарлар
CR425 PLAIN
Өндірушілер:  LMB Heeger, Inc.
Сипаттама:  CHASSIS ALUM 4.25"L X 2.25"W
Қоймада:  Out stock
RFQ
CR4260-25
Өндірушілер:  CR Magnetics, Inc.
Сипаттама:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Қоймада:  Out stock
RFQ
CR4260-0.5
Өндірушілер:  CR Magnetics, Inc.
Сипаттама:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Қоймада:  Out stock
RFQ
CR4260-5
Өндірушілер:  CR Magnetics, Inc.
Сипаттама:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Қоймада:  Out stock
RFQ
CR4220S-75
Өндірушілер:  CR Magnetics, Inc.
Сипаттама:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
Қоймада:  Out stock
RFQ
CR4260-15
Өндірушілер:  CR Magnetics, Inc.
Сипаттама:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Қоймада:  Out stock
RFQ
CR4260-30
Өндірушілер:  CR Magnetics, Inc.
Сипаттама:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Қоймада:  Out stock
RFQ
CR4260-20
Өндірушілер:  CR Magnetics, Inc.
Сипаттама:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Қоймада:  Out stock
RFQ
CR4220S-5
Өндірушілер:  CR Magnetics, Inc.
Сипаттама:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Қоймада:  2 pcs
RFQ
CR4220S-40
Өндірушілер:  CR Magnetics, Inc.
Сипаттама:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Қоймада:  Out stock
RFQ
CR4220S-50
Өндірушілер:  CR Magnetics, Inc.
Сипаттама:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Қоймада:  Out stock
RFQ
CR4260-40
Өндірушілер:  CR Magnetics, Inc.
Сипаттама:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Қоймада:  Out stock
RFQ